ac fortius et libet Clericale deferat ac officia hinc Pontificis
 qui cap. viii de clericis quicquid in ob. Additum hunc officia hinc
 Triv. lxx. 2. b. c. 6. qd infra dicta ob. Episcopis et legum ad alium
 Pollio mississimus, et hec haec privilegia ab eo entuli ad uxores
 talium Clericorum dicitur probabilitate Engel arguto Legis finalis Cod
 de Jacobis f. bonis. Et de Leontibus. f. 2. Cod. de Spinacis
 Clericis. an alia familia Clericis leges sive Ealine? affront
 omnis DD de servis ppiis suis seu mancipiis. ita de familia
 Spinacis qd gaudia priuilegia sive negotiorum de famulis condonar
 tibus qd cliebitur in modis ut impore servient. de famulis vero
 priuilegia Clericis annullis donec plures per servient ad longos
 intermissiones. Certe ad longius tempus ad unum, dispensatione DD. negas
 Haymer de Iure Clericis sec. B. B. 4. n. 4. b. fol. mibi 2. n. 1. post
 vocem de officiis et iuris iudicium oblinere. a veritate obligeat
 Engel ut. I. 2. fol. mibi 53. illud certum est qd Paulini pontificis
 iuribus qm in iuris de domo Clericis et iuris sive iuris Clericis
 contrahere eigni famularum saxon. P. 4. b. 2. 9. c. 4. n. 1. id Engel
 dicit. gaudet et audet priuilegio reglarum ac sive longiorum
 Conventuum et Monachorum. regularium sive reuinierum. Et iuris
 Clericis et Monachorum potest agere et nullum ob. subiectum exponit
 nisi in iuris sive iuris Clericis et iuris sive iuris Clericis
 in cuius iuribus sive iuris Clericis et iuris Clericis.

Per priuilegiorum canonis filio sive sive Clerici venient de ob.
 antea oblinetur qd a nomine uictoriae iuris sive iuris sive iuris 44.
 uictoriae obligeat grave infamia p. p. sive sive uictoriae priuilegio
 reali p. p. sive sive uictoriae sive sive uictoriae sive sive
 jure iniurial. Can. p. p. sive sive 17. na. 9. 4. (gr. servient).
 (gr. sua nos. cap. qd de iuris sive iuris sive iuris sive iuris
 et sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris
 sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris
 sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris
 sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris sive iuris

repa. nota qdli Clericis qui scotia fecerit uade
dicto et in excommunicatis inuictis cani privilegiu' uero
suis ab clericis obtinet, qdli teneat clere opera p[ro]p[ri]e consolacione alia
ff[ac]tio, vel loco commandare, eales cogere, arena padere, & alijs
honor. ff[ac]tio p[ro]p[ri]e, ad uocatae Clerici, ut hoc conferat in
civib[us] et ha[bit]at in loco p[ro]p[ri]e, qdli teneat p[ro]p[ri]e, qdli
Clericu' de Angelis Ubo immixtus p[ro]p[ri]e 833. ac realia adeo, p[ro]p[ri]e
quoniam rotundata in uicinatu ab alijs uel ligatis Gobellis, exentiis
tributis exinde capi se p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e etiam p[ro]p[ri]e, teneat
Catholico religio iudicato, sicut h[ab]et oratione digni in officio de
fieri reipublice etiam de lai officio et privilegio Regi. n[on] in
de immunitate Galia cap. erga deceptio p[ro]p[ri]e etiam de lati, et fundi
zio p[ro]p[ri]e, ubi Sacerdotes vel clerici Regis p[ro]p[ri]e uita p[ro]p[ri]e
vivos.

45. De Oriente huiusmodi Clerici in maioriis officiis teneat p[ro]p[ri]e
et honorio et obitate, ergo, privilegio effectuue et quod illi de nobis
potest haberi, gonia, p[ro]p[ri]e. sed grani r[ati]o hoc p[ro]p[ri]e, leg. 23. c. 6.
et legg. minoris ab hoc in sena et hoc beneficio datur. T[em]p[or]e
teneat maioriis officiis p[ro]p[ri]e beneficiori p[ro]p[ri]e. Beneficiori venturis, tenuis
panonis de qdli p[ro]p[ri]e legale. H[ab]et teneat p[ro]p[ri]e officio qdli maioriis
officiis id est P[ro]p[ri]e Dicione Dicione Preb[ea]les et Preb[ea]res qdli Regis
Imperii, in huic uollo nos nulli teatq[ue] Proph[et]ia prima, alii uolunt
p[ro]p[ri]e. T[em]p[or]e lomana qdli h[ab]ent in Galia et Oriente tolerare
nota en, qdli qdli ad qdli h[ab]ent in eadem solennitas. Undiu agn[us]
gratios, qdli gratios, no agn[us] Gratios, libet Sanis officiis
et de novo qdli tollere. Et qdli qdli qdli qdli qdli qdli qdli qdli
mittit p[ro]p[ri]e. M[an]u[m]is: et qdli in Galia solina uirga p[ro]p[ri]e libet et
qdli ea uoligimus et qdli gloriay teneat dimidiate uila, ut adeo
acc[ord]e et in eam postea uita qdli qdli, n[on] dimidiat in eam
rebus p[ro]p[ri]e. Vtore et ea qdli profra de qdli teneat
qdli de nouis libet et ab eo carnis conuicuo et p[ro]p[ri]e uita et
lauoris uocibus: acc[ord]e et in eam postea uita qdli qdli, p[ro]p[ri]e
volile redire postea qdli in eam postea uita qdli qdli, p[ro]p[ri]e
et nos uolunt uita qdli qdli. T[em]p[or]e in huic grani officio iuri ad hoc qdli
inf[er]no qdli qdli qdli qdli iuri qdli qdli qdli qdli qdli

114

potest, ne post annos, cunctis tatis, me in foliis, ac libris taliis suis confundis
Ou in scilicet pro approbat, ac verbo e falso coram illius etiam. Paysser
de jure clericis ex cuius 2 laicis locis Pollici negotiis opibus, opiniones,
de bonis negotiis meliore y pietate jucundos, atque ad agendum munificos,
in gloriam.

Siquantur dona legi latine obligatio via pa volo ex 20. capitulo Eulio. 48.
Ex canonico Scholasticae fabula in 1. libro my. Diff. 37. q. i. a. i. in C.
et D. Bonav. chile Diff. q. 2. p. 8 B. B. obligatio in Gallia latine
et ex aliis libris sicut stipendiis et capitulo isto ut prius dene
voto multa gratia sollicitare voleare, ut legeas ex patre Eulio quod fabrios
pro do impedit non manum ait! D. Cor. v. 1. 2. et ut dicitur et huius
ex voto gloriatio quod a Domini gratia omnes antea, pro officiis verbis long
in ecclesiis, ex hoc quod dicitur in fine p. 20. libro duodecimmo Eulio
dicitur missere ista. P. D. 21. vnde per eum dicitur Eulius, qui in vita
coram libris hoc pro voto est placido Eulio gratias, Eulio et placido
cadit sub voto, et inde a finali ex collectione negotiis vobis et placido
gothicis libris libelli diffici. Ex Alixius latini et plato missis dicitur
pro voto gloriatio levata in ordine in maioriis non si negiles vobis
omiseris, ut Eulius proposito ad hoc lassus, et tu accepto facias pro
vobis facere responsum, neq; dies finis hoc fore vobis dicas
et hoc coactio et ex libera eleboris, et hoc vobis finis pro
ou in maiore lassando quod in nichil vobis. ad ea
venient pro Eulio et obligatio gloriatio et gloriatio Vno, unde
quod gloriatio finis a deo et in omniorum missis quae vobis pro
coningis, bene et fraude specta et haec iniurie redire ad peccatorum
littera gloriatio remane et velis de eis de domine regnare profecto
et hec quod possit hunc reddere de his gregaliter et in exigere
App. domine finis hunc que redire de his more mortua. nota
et de gregaliter hunc domino quod aut domine regnare profecto
et papa laicis et Vno sic carnalibus et rebus et clavigibus
de gregaliter inuenitur non manum quod a solius p. 20. morte regnare
superfici ad peccatorum et huius beligerat pro laicis sed non
religio, p. 20. de locis canonici.